法报要闻2025 年 8 月 27 日 星期三 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 05

宁 夏 吉 思 新 能 源 咨 询 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA770LMF6U）遗失原公章、原财务章、原法定代表人章，特此

声明。

银川市西夏区好乐发茶艺有限公司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MAE8XW306E）遗失财务章、合同章、法定代表人章，特此声

明。

宁夏凡士工贸有限公司（统一社会信用代码：91640300MA7710D47P）遗
失公章、财务专用章、法定代表人章、合同章，特此声明。

诚盛（宁夏）法律咨询服务有限公司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA7D6A2F7Q）遗失法定代表人章，声明作废。

张瑞是宁夏体育彩票管理中心银川南6427051408站点业主将体彩中心

2022年3月15日开具的终端机设备押金收据遗失，票号：0000665、金额

3000元，声明作废。

宁 夏 建 学 教 育 科 技 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640122MA75X6QC4M）遗失公章、财务章，特此声明。

宁夏远途邦科技有限公司，道路经营许可证遗失，特此声明。

宁夏元储科技有限公司遗失信息系统安全等级保护备案证明，证书编

号：64030026156-23001，声明作废。

姚永波遗失警官证，警号为000633，特此声明。

马治礼（身份证号：6422261968****1418）遗失中宁农村土地承包经营权

证书，编码：640521105210040090J，特此声明。

王龙（身份证号：6421241947****0610）遗失中宁农村土地承包经营权证

书，编码：640521101202000714J，特此声明。

高建焕于2025年8月26日遗失身份证，身份证号：6421241978****061X
（有效期限：2010.05.24-2030.05.24），特此声明。

夏会明（身份证号：6421031964****1917）遗失灵武市不动产权证，产权

证号：宁（2020）灵武市不动产权第2070363号，特此声明。

吴忠市康顺厨具有限公司（统一社会信用代码：91640300MA76LAD⁃
BXU）遗失财务章、法定代表人章，特此声明。

吴忠市利通区金银滩镇四支渠村经济合作社（统一社会信用代码：

N2640302MF2655507E）遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。

刘江（身份证号：6402231986****2511）遗失户口簿，住址：宁夏石嘴山市

大武口区建设西街105-4-9号，一户三人，特此声明。

彭 阳 县 大 棚 种 植 专 业 技 术 协 会（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51640425MJ0B255577）遗失银行开户许可证，核准号：J8746000676301，
特此声明。

杨小艳遗失坐落于彭阳县城阳乡城阳村转弯队的不动产权证，证号：宁

（2018）彭阳县不动产权第Z0030620号，声明作废。

遗失声明送达公告
汪存军（男，640122********1511）：经查实，你于 2023年 10

月 14日夜间，未经依法批准，在银川市西夏区富宁村西侧、110
国道东侧、宁静巷南侧平整土地时，擅自开采砂石矿产资源向外
销售的行为，违反了《中华人民共和国矿产资源法》第三条、《宁
夏回族自治区矿产资源管理条例》第三条第二款的规定，已构成
未经批准、非法开采矿产资源之事实。依据《中华人民共和国矿
产资源法》第三十九条、《中华人民共和国矿产资源法实施细则》
（1994年国务院令第 152号）第四十二条第一款之规定，我局于
2024年 8月 27日对你作出没收违法所得叁仟伍佰元整（￥3500
元），罚款壹仟柒佰伍拾元整（￥1750元），罚没款共计伍仟贰佰
伍拾元整（￥5250元）的行政处罚决定。根据《中华人民共和国
行政处罚法》第六十一条之规定，现向你公告送达《行政处罚决
定书》（银自然资行处字〔2024〕西2号）。本公告自发布之日起，
经30日即视为送达。如你不服本处罚决定，可在公告送达之日
起六十日内向银川市人民政府申请行政复议，或者在六个月内
直接向银川铁路运输法院提起行政诉讼。特此公告。

银川市自然资源局
2025年8月24日

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线：：

宁夏晶易年产15万吨电子级化学品及副产1.05万吨/年工业级化学品
新建项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

根据生态环境部令第 4号《环境影响评价公众参与办法》，现对《宁夏
晶易年产15万吨电子级化学品及副产1.05万吨/年工业级化学品新建项目
环境影响报告书》（征求意见稿）公示如下：

一、征求意见稿网络链接
链接:https://pan.baidu.com/s/1JTDHqLWy3U-si9KL970CWA?pwd=c1kw
提取码：c1kw
二、征求意见的公众范围：中卫工业园区周边居民及单位
三、公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1xN1U-OVgUAA5TgTRsSSHxA?pwd=427j
提取码: 427j
四、公众提出意见的方式和途径：可下载填写公众意见表，填写后与意

见一起发邮箱：1342590153@qq.com
五、公众提出意见的起止时间：2025/8/26至2025/9/9。

宁夏晶易新材料科技有限公司
2025年8月27日

宁夏宁东弘丰化工有限公司产品三废减量化及全流程自动化提升改造
项目环境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息第二次公示
根据生态环境部令第 4号《环境影响评价公众参与办法》，现对《宁夏

宁东弘丰化工有限公司产品三废减量化及全流程自动化提升改造项目环
评报告书》征求意见稿公示如下：1.环境影响报告书征求意见稿：

链接：https://pan.baidu.com/s/1I5jJBB2pKcYeCJuGHYHl-w?pwd=m5p3
提取码: m5p32.征求意见的公众范围：宁东镇；3.公众意见表：

链 接: https://pan.baidu.com/s/144btUDlWycoxTxxIbuAuJg?pwd=duwu
提取码: duwu4.公众意见提出的方式和途径：可下载公众意见表填写后与意见一并
发送至：332488819@qq.com；5．公众提出意见的起止时间：

征求公众意见的期限自公示之日起10个工作日。
宁夏宁东弘丰化工有限公司

2025年8月27日

通告
因G2012线定武高速太阳山红墩子至恩和枢纽段需要在高速公路中

间隔离带气吹法光缆敷设及光缆熔接施工作业，届时对该路段上行的超
车道进行边通车边施工交通管制，计划施工日期为 2025年 8月 27日至2025年10月27日（节假日除外），请过往车辆按照沿线警示指示标志减速
慢行，注意安全。

具体管制情况如下：为2025年8月27日至2025年10月27日，对G2012
定武高速太阳山红墩子至恩和枢纽段K104+000-K181+000处上行的超车
道进行封闭作业，其余车道正常通行。全长77公里，共计施工作业53天。
交通封闭期间，给您带来不便，敬请谅解，感谢您的配合。特此通告。

宁夏回族自治区公安厅交通管理局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局

宁夏交投高速公路管理有限公司
中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司

山西省邮电建设工程有限公司
2025年8月27日

公告
宁夏爱尚职业技能培训学校有限公司：

本委已受理申请人肖亚宁诉你单位工资、
双倍工资劳动争议一案（银兴劳人仲案字
【2025】第1789号）。因你单位未正常经营，无
法直接送达，且邮政快递被退回，现依法向你
单位公告送达仲裁申请书副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭通知书。自本公告发布之
日起经过30日即视为送达。送达之日起30日
内为举证期限，举证期限届满后于 2025年 11
月 18日下午 14时 30分在银川市兴庆区玉皇
阁北街银河巷25号兴庆区劳动人事争议仲裁
委员会开庭审理此案。请准时参加庭审，否则
本委将依法缺席裁决。领取裁决书的期限为
闭庭后的 15日内，逾期不领取经过 30日即视
为送达。特此公告。

兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

通知
何路阳：

根据《公司法》《公司章程》的
有关规定以及公司实际情况，现
决定于 2025 年 9 月 11 日上午 10
时在会议室召开股东会议，具体
事项：一、讨论决定公司注销事
宜。二、讨论决定成立清算组。
三、讨论决定将公司注销情况公
示并告知公司债权债务人。请你
接到通知后准时出席股东会议。
特此通知。
银川北铭教育科技服务有限公司

2025年8月27日

宁夏中天汇德拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我司将于2025年9月10日15时在本公司
拍卖大厅对下列标的物进行公开拍卖：

银川市兴庆区在水一方B区32号楼1号营业房，建筑
面积305.72平方米，参考价129万元，保证金12.3万元。

标的物现状拍卖（有占用），所欠物业费、垃圾处理
费、水电费、暖气费、房屋复原费等其他费用需买受人
核实并解决。我司自公告之日起组织竞买人勘察标
的，有意竞买者于9月9日17时前交纳保证金到指定账
户后持有效身份证明到我司办理竞买手续。

联系电话：郭先生15101022100
报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

关于支付刘京贵工亡待遇
催告通知书

宁夏嘉特炭黑有限公司：
请在收到本通知之日起5个工作日内核实并支

付刘京贵工伤保险待遇。若贵公司在上述规定期限
内不足额支付，石嘴山市社会保险事业管理中心将
根据《社会保险法》第四十一条的规定先行支付刘京
贵工伤保险待遇，其后有权根据《社会保险法》第六
十三条的规定，向贵公司依法追偿。咨询电话：0952-2650318。特此通知。

石嘴山市社会保险事业管理中心
2025年8月27日

解除劳动合同公告
王秀梅（身份证号：642102********1826）：

因你本人已于2025年7月1日至2025年
7月31日期间，无故旷工达一个月，且经公司
核查存在虚报考勤的行为，上述行为已严重
违反公司《考勤管理制度》第[5]条关于考勤管
理及员工纪律的规定属于严重违纪行为。根
据《中华人民共和国劳动合同法》第三十九条
及公司相关规章制度，公司决定自 2025年 7
月31日起与你解除劳动合同。特此公告。

宁夏众强餐饮服务有限公司
2025年8月27日

解除劳动关系通知
张玉丽：

由于你于 2025 年 7 月 31 日已离职，
根据相关法律法规及本单位规章制度，经
研究决定与你解除劳动合同（关系）。请
自本公告发布之日起15日内到本单位办
理相关手续，逾期不办理将按照相关法律
法规进行处理。特此公告。

银川市西夏区静玺艺术培训中心
有限公司

2025年8月27日

注销公告
宁夏盈顺商贸有限公

司（统一社会信用代码：
91640181MA76H08M9C）
现注销公司名下宁ABB72
挂、宁AHE27挂、宁ARC26
挂，三辆挂车道路运输证，
特此公告。

宁夏盈顺商贸有限公司
2025年8月27日

解除劳动合同公告
马 云（ 男 ，身 份 证 号

640302********1915），因你连
续旷工多日，公司决定与你解除
劳动合同关系，请自本通知之日
起3日内回公司办理解除合同手
续，逾期我公司将按规定依法解
除劳动合同。特此公告。

宁夏九美商贸有限公司
2025年8月27日

房屋清退通知
范涛先生：

依据兴庆区人民法院（2021）宁
0104 民初 382 号民事判决书，现对
坐落于唐徕花园B11号楼 101室房
屋进行清退。屋内家具、厨具等经
由公证机关依法公证，请您自通知
见报之日起 5 日内速来办理交接，
联系电话：13709500204，逾期后果
自负。

崔丽荣
2025年8月27日

（紧接01版）精准培养“法律明白
人”，组建“巾帼法律明白人”等志
愿服务团队，开展未成年人保护
法治宣传。健全志愿者和志愿团
体登记注册、培训激励制度，广泛
吸纳热心家庭教育公益事业的教
师、儿童工作者等开展儿童关爱
志愿服务活动。鼓励高校组建大
学生法治宣传队伍，在实践中学
法用法。

探索创新的脚步没有停歇，
“精耕细作”只为未成年人撑起更
坚实的法治“保护伞”。司法工作
人员到校担任法治副校长、法治

辅导员，参与学校法治教育活动，
为学生提供专业的法律指导和帮
助。组织开展司法机关开放日活
动，开展以案释法、警示教育等多
样化、体验式、互动式法治实践活
动，增强儿童及其监护人的法治
意识和防护意识。

我区深化落实法官、检察官、
行政执法人员、律师等以案释法
制度，建立典型案例发布制度，完
善以案普法长效机制，通过发布
未成年人网络保护典型案例，增
强未成年人的法治意识和自我保
护意识。

我区未成年人保护法治宣传落实落细

（紧接01版）在西吉县防汛指挥
部统一调度下，基层法治力量全
力投入加固堤防、转移安置群众、
抢修道路、疏通河道等急难险重
任务，争分夺秒排除险情，最大限
度减少灾害损失。在 7月 4日、7
月 19日 2次强降雨期间，转移受
威胁群众13户21人。

西吉县委政法委负责人表
示，西吉县政法系统将持续发
挥“1+1+3”工作机制细致排查、
精致预防、极致管控优势，紧盯
雨情水情变化，组织基层法治
力量加强风险隐患排查，高效
应对突发情况，为安全度汛提
供坚实保障。

（上接01版）
“大家都是为了工作，都不容

易，如果发发牢骚能心里好受一
点，那么说说也无妨，不过犯的错
还是得承担相应的责任。”在李永
兴的劝慰下，胡某最终承认了错
误，在处罚意见书上签了字。当
日13时至16时，韩吉军警组在该
检查点就接连查获16起大货车超
载行为。

酒驾醉驾同样是查处的重
点。8 月 22 日 6 时许，在利通区
慈善大道临时检查点，李永兴和
从红寺堡区交管大队抽调的几
名辅警拦停一辆银灰色轿车，车
内散发出浓浓的酒气，驾驶员王
某双眼通红，存在酒驾嫌疑。经
呼气式酒精含量检测，结果为 58
毫克/100 毫升，属于饮酒后驾
驶。面对这一结果，王某坦承自
己因工作应酬，于前一天晚上喝

了 2罐鲜啤，自以为相隔一晚，身
体已恢复正常，没想到还是被测
出了酒驾。

“人和人的代谢情况不一样，
很多人以为头一晚喝酒第二天开
车不算酒驾，这其实存在很大的
误区。驾驶人在宿醉情况下开
车，很可能会遇到头脑和身体反
应变慢，以及判断能力、操作能力
受限的情况，容易因轻视风险而
出现超速、违规变道等危险行
为。”接受民警的批评教育后，王
某诚恳认错，等待他的将是罚款
2000 元、驾驶证记 12 分、驾驶证
暂扣 6个月及重考科目一的严厉
处罚。

据介绍，在为期 3 天的行动
中，共查处各类交通违法行为
1100 余起。其中，饮酒驾驶 15
起，醉酒驾驶 14 起，无证驾驶 14
起，超员43起，货车超载66起。

吴忠交管异地用警严查交通违法

（上接01版）
问及为何愿意停下“抢时间”

的脚步去做这些事，刘少帅笑着
说，用一个很流行的词就是“双向
奔赴”。“早几年我带队做自配送，
在城市里奔波总觉得很孤独。自
从成立志愿服务队、被编入治保
委后，社区会喊我们参加运动会、
文艺汇演，还会集体给大家过生
日、体检，感觉自己从‘过客’变为
了一分子。”刘少帅表示，由于他
们反馈的问题总能很快解决，“很
享受这种城市因自己而有了一点
点改变的感觉”。

据了解，社区暑托班免费对

志愿服务队开放，不少外卖小哥
的孩子都在社区里托管了一个
月，解决了他们外出送餐孩子无
人管、作业无人辅导的问题。

“社区还会给我们做的好事
积分，用积分兑换自己想要的实
物。”王力今年夏天兑换了充电
宝、面罩、护膝、袖套、头盔、水壶
等，笑称“集齐了送外卖必备 6
件套”。

这场“双向奔赴”，让很多安
全隐患被消除在萌芽状态，给足
了居民安全感。正如王力护在身
后的那名高中生所说：“看见外卖
小哥的那一刻很安心。”

来自外卖小哥的安全感

西吉基层法治力量织密防汛安全网

本报讯（记者 郑芳芳）“加大从优
秀社区工作者中招录公务员和事业单位
工作人员力度，今年面向在职优秀村（社
区）干部招录公务员、事业人员60人。”8月
25 日，记者从自治区党委社会工作部获
悉，目前，全区社区工作者总数达8963人，
宁夏已实现城镇常住人口每万人拥有社
区工作者 18人配备标准，提前完成“十四
五”规划目标，意味着这支社区工作者队
伍将为社区治理效能提升提供有力的人

才支撑。
据介绍，宁夏从“选育管用”全链条发

力，全面强化社区工作者队伍建设。按照
每万名城镇常住人口拥有社区工作者 18
人的配备标准，选优配强社区工作者，面
向大专及以上学历的高校毕业生、社会工
作专业人才、退役军人等人员公开招聘，
2024年至 2025年全区新招聘社区工作者
2821人。目前，全区社区工作者中，大专
及以上学历占比 96.2%，35岁以下的占比

60.6%，队伍呈现出年轻化、高学历化的特
点，并根据社区类型和常住人口数优化配
置，提升社区精细化服务能力，实现服务
居民“零距离”。

为吸引和留住更多优秀人才，提升队
伍整体素质和稳定性，宁夏建立健全社区
工作者队伍建设长效机制，出台社区工作
事务准入制度和指导目录，全区 664个社
区结合实际分类制定工作事务目录，明确
了各社区依法履职和依法协助的工作事

务，压减了 39%的社区工作事务，指导市、
县（区）制定社区工作者管理办法、考核方
案。聚焦社区工作者职业化体系建设，将

“三岗十八级”变为“四岗二十四级”，缩短
等级晋升时间、拉大岗位薪酬级差，推动
各地执行最新薪酬标准，社区工作者薪酬
每月平均增长500元。对取得社会工作初
级、中级、高级职业资格的社区工作者，分
别按每月 200元、300元、500元发放职业
津贴，社区工作者持证率已达37%。

宁夏8963名社区工作者服务社区治理
今年从中招录公务员事业人员60人

本报讯（记者 刘炳宇） 8月26日，记
者从银川市城市管理局了解到，为迎接第
七届中阿博览会的到来，展现银川市的城
市形象，该局提前对全市主干道路、重要
场所及相关路段等人流密集区域开展市
容环境秩序整治，着力营造干净整洁、亮
丽有序的城市环境。

8月以来，该局组织有关单位及人员
在北京路、上海路、贺兰山路等 14条重点
路段设置硬质、软质、注水道旗 2300 组。

同时启动节日亮化模式，延长凤凰桥、七
星桥、紫云华庭、逸馨苑、陶然水岸等 500
余处楼体桥梁的彩灯、霓虹灯关闭时间，
确保城市夜景照明“应亮尽亮”。

在城市街面保洁方面，保障人员与设
备，储备充足清洁工具与消毒物资，实行

“定时巡查、及时清运”机制，为中外宾客

与市民营造干净、文明的出行环境。开展
机场、车站、综合市场等区域的公共卫生
间全面普查，边督边改解决环境问题 256
处。对人民广场、机场等11处会址周边建
筑物、构筑物、雕塑等外立面进行清洗或
刷新。对贺兰山路、上海路、北京路等 26
条重要路段两侧的建筑物、构筑物外立面

进行刷新。
针对银川国际会展中心周边短途出

行需求，在区域周边科学设置10处银川微
公交（共享单车）站点，每天投放车辆7000
余辆，充分发挥银川微公交“轻骑兵”优
势，重点覆盖展馆周边主要交通枢纽、公
交接驳点等关键位置。

银川城管精绣城市容颜迎盛会

“党建强所、文化立所、人才兴所”，走
进宁夏善知律师事务所（以下简称“善知
律所”）的大厅，这3行红色大字映入眼帘，
同时也印在该所每一位律师心里。

善知律所现有 36名律师，其中党员 9
名。律所自成立以来，坚持以政治建设为
统领，推动党的建设与律所发展同生共
茂、相得益彰，得到中组部调研组和自治
区党委的充分肯定，先后荣获“全国律师
行业先进党组织”“全区非公企业和社会
组织党建工作示范点”等称号，区内外
1000多家单位来律所观摩学习，“善知党
建”已成为新时代律师行业党建与所建相
融相促的典范。

将党建要求融入律所文化建设

善知律所的党建工作抓出特色与成
效，关键在于有一个高度重视党建工作、
对党建工作有着真知灼见的“领路人”，他
就是律所党支部书记、主任王辉。

律师是推动中国特色社会主义法治
建设的一支重要力量，加强律师队伍建设
极为重要。王辉认为：“加强党的建设，根
本在于思想建设，必须坚定信仰、忠诚于
党。律师行业加强党建工作，关键在于培
养什么样的人才、走什么样的发展道路。”

善知律所党支部成立后首先从加强
思想建设入手，结合党员“四个合格”，创
造性提出“心、礼、勤、专”的善知律师行为
规范，党建文化与律所文化相融相促，提
出培养“有信仰、有情怀、有担当、有作为”
的“四有”善知律师。刘威律师进入善知
律所 5年，已被发展为入党积极分子。他
深有感触地说：“律所文化教育我们，要干
好律师首先要立心，才能立业。要做本本
分分为民服务的律师，做深入群众接地气

的律师。”
善知律所的这些要求，契合了司法部

党组对全国律师行业提出的“五点希望”，
也体现了善知律所对“努力做党和人民满
意的好律师”的积极追求。

为民情怀绘就律所发展底色

随着“善知党建”品牌知名度的提高，
善知律所在法律服务市场获得了很大的
信赖度，各类诉讼与非诉讼业务源源而

来。大家坚持认认真真办好每个案件，真
心实意履行社会责任。

律所建立合伙人与普通律师间公平
合理的分配制度，对一些年轻律师给予案
源上的关照。鼓励律师认真钻研业务，建
立重大、疑难案件集体讨论制度。律师在
办案时准确把握“情、理、法”的辩证关系，
主动追求“三个效果”相统一，为当事人提
供优质、高效的法律服务，努力将公平正
义体现在每一个司法案件中，办理了大量

民商事、刑事和行政类案件。王辉十分关
心律师，打造了民主、平等、温暖的律所氛
围，让大家有一种“家”的归宿感。

一场场别开生面的刑事申诉案件公
开论证会，不定期在善知律所举行。自
2018年起，善知律所与自治区人民检察院
建立委托关系，积极探索律师参与化解和
代理涉法涉诉信访案件，促成息诉罢访16
件。参与化解和代理涉法涉诉信访“354”
工作法，得到自治区党委政法委充分肯
定，在全区涉法涉诉工作推进会上作了经
验交流。党员律师韩国明回顾自己参与
化解的信访积案，有的信访长达 20多年，
有的当事人已经 93岁高龄……律师们接
访时像对待亲人和朋友一样同情当事人
的困境，详细解答他们的疑问，用专业与
温情化解每一起案件。

“善知人”主动担当、积极作为，定期
在自治区检察院、大新法庭、铁路运输检
察院坐岗值班，长期担任逸馨苑社区等多
个村（社区）的法律顾问，开展法治宣讲活
动。进社区、进学校，让更多群众感受到

“善知善行”公益法律服务的温度。捐赠
图书设立“善知书苑”，律师担任法治辅导
员，建设法治宣传教育基地，组织开展模
拟法庭……这是善知律所在闽宁第二中
学开展的活动，也是善知律所履行社会责
任的一个缩影。一面印有“大爱助学爱长
存 崇德明法德永馨”的锦旗，是师生们对
善知律所工作的感谢与肯定。

“通过抓党建带队伍，促进了人的成
长，律师的获得感、幸福感和安全感得到
提高，这正是我们抓党建想得到的成果。”
王辉说。

红色引擎强内核 善知善行谱新篇
——宁夏善知律师事务所抓党建促所建

本报记者 钟玉珍

宁夏善知律师事务所举办“学党史、诵经典”读书会。 资料图片